
UCHWAŁA NR XXI/209/2016
RADY MIEJSKIEJ W POLICACH

z dnia 2 września 2016 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Polickiemu

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r., 
poz. 446) i art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2013 r., 
poz. 885 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Udziela się z budżetu Gminy Police pomocy finansowej Powiatowi Polickiemu z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zadania własnego dotyczącego wspierania osób niepełnosprawnych.

2. Pomoc, o której mowa w ust 1, jest przeznaczona na dofinansowanie zadania polegającego na wspieraniu 
osób niepełnosprawnych wzrokowo.

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu 
Gminy Police  w wysokości 5.000 zł (słownie: pięć tysięcy złotych).

§ 3. 1. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie pomiędzy Gminą Police i Powiatem Polickim.

2. Do zawarcia umowy upoważnia się Burmistrza Polic.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Witold Król

1) Zm. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 
1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150 oraz z 2016 r. poz. 195.

Id: C120AFA3-E085-44D5-9FDF-5898715D2C05. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Projekt uchwały przedkłada Burmistrz Polic.

Zgodnie z art.4 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r.
poz. 814) wspieranie osób niepełnosprawnych należy do zadań własnych powiatu. Powiat Policki realizuje
zadanie polegające na wszechstronnej aktywizacji osób niepełnosprawnych wzrokowo we współpracy z
Polskim Związkiem Niewidomych Kołem w Policach. Jednakże ze względu na ograniczone możliwości
budżetowe powiatu zachodzi konieczność dodatkowego wsparcia finansowego zadania. Środków brakuje w
szczególności na prowadzenie punktu informacyjno - doradczego dla niepełnosprawnych wzrokowo, ich rodzin
oraz innych osób, przewóz sprzętu rehabilitacyjnego do podopiecznych, prowadzenie strony internetowej,
organizację szkoleń. W związku z powyższym proponuje się udzielenie Powiatowi Polickiemu pomocy
finansowej na ten cel w wysokości 5.000 zł.

Projekt uchwały przygotowany przez

Wydział Organizacyjno-Prawny

Id: C120AFA3-E085-44D5-9FDF-5898715D2C05. Uchwalony Strona 1




